In terra defixerunt inclinantes vultum.  
Ut vero leo persecutisunt paratissimam ad prædam,  
Similes catulo occultas insidias habitanti.  
Exsurge, et præveniens, in terram dejice genua sol-  
[vens :

D ab impio valde animam eripias meam  
Frameam ancipitem hostium aufer de manu.  
A paucis me serva, et de terra, immortalis Pastor,  
Obruens dissipes adhuc vivos per terram.  
De absconditis adimplerunt suum capacem ventrem.  
Repleti pinguis dñi miserunt filiis reliquias convivii.  
Sed ego Regi in justitia appaream :  
Sufficiens ad satietatem nobis visa tua gloria est.

PSALMUS XVII.

Davidis servi cælestis Regis.

Hic potentis vitæ finis ut antea dixit,

*Quando ab inimicis eum Rex eripuit omnibus.*

*Sauleque perniciose cupiente eum perdere.*

*Septimum simul et decimum dedicavit hymnum.*

Fortitudo mea : te enim solum semper, Deus, diligo :  
Ipse firmamentum et auxilium meum et defensor es.  
Spes mea es, et meorum protector operum :  
Solidum vitæ cornu et propugnans robur.  
Laudans te precibus hostium manus effugiam.  
Dolores mortis circumdederunt graves.  
Torrentesque conturbarunt immensi iniquitatum.  
Tartareorum me cruciatus circumdederunt bara-  
[throrum :

Texti vero me præmiserunt asperæ laquei mortis  
Sed ego invocavi sollicitus Deum in angustia,  
De cœlo Regis auxiliatricem manum clamans.  
De sancto vocantis meam vocem exaudivit templo:  
Clamor meus currat in aures fideles Dei.  
Terra gravis commota est : tremor vero eam occu-  
[pavit totam :

Alicunde excelsorum montium conturbata sunt  
[fundamenta.

Divinam horrentia bilem et iram Regis  
Immortalis irascentis ingens excitabatur fumus,  
Et igni illuminans beati robur surgebat vultus :

Carbones ab eo ardentes succensi sunt.  
De cœlo descendit, cœlum ignitum inclinans :  
Immortalis ferebatur caligo sub pedibus Dei :  
Ascendens curribus suis volavit super cherubim :  
Volavit velocium ventorum pennis elevatus,  
Tectus caligine : hoc enim voluit auxilium capere.  
Circum ipsum circumdans inclytum posuit tegu-  
[mentum,

Veluti aethereæ nubis latens aqua,  
Transierunt nubes suis præ fulgoribus ;  
Carbones concitati ignis miscebantur grandini.  
Tunc intonuit et de cœlo Deus ipse.  
Immortali vero Altissimus ab aethere resonuit voce:  
Divinis dissipavit volubilibus sagittis.  
Omnes simul conturbati sunt præ fulguribus crebris :  
Humidi vero apparuerunt puri tunc fontes,  
Et totius feracia fundamenta visa sunt terræ,  
Immortalis : tuam enim omnia timent increpatio-  
[nem :